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دیدگاهتان را بنویسید
نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخش های موردنیاز علامت گذاری شده اند *

دیدگاه * 

چت جی پی تی۳ :
چت جی پی تی 3 یا GPT-3 یکی از قوی ترین مدل های زبانی مبتنی بر یادگیری عمیق است که توسط شرکت Open AI طراحی

شده است. این مدل، با استفاده از معماری Transformer، که یک روش شبکه های عصبی پیچشی است، با دادن یک
پاراگراف به عنوان ورودی، می تواند متن شبیه به دستاوردهای انسان تولید کند. GPT-3، با بیش از ۱۷۵ میلیارد پارامتر،

بزرگترین مدل زبانی تا به حال است.

مدل GPT-3 توانسته است فرآیندهایی مثل پاسخ به سوالات، تولید متن، ترجمه زبان ها، خلاصه سازی متن، جستجو در بانک
اطلاعاتی و اجرای دستورالعمل های مرتبط با حوزه های مختلف را با دقت بالا انجام دهند. GPT-3 با قدرتش در حل مسائل

زبانی امیدواریم بتواند بسیاری از فرآیندهای ذهنی را با پیشیمانی بسیار کمتر یا هیچ پیشیمانی، عملی کرده و تکنولوژی را به
سمت سرعت و دقت بیشتر هدایت کند.

مدل GPT-3 توانایی تولید متون طولانی و پیوسته با دقت بالا را دارد و به نحوه خطرناک خودآموزی و ارتقاء به نسل چندم،
توجه زیادی شده است. علاوه بر این، این مدل همچنین قابلیت شبیه سازی صدا، تشخیص ابزار هنری و تولید اثر هنری

مجازی را دارد. با استفاده از تمرین و آموزش، GPT-3 قادر است به طور مستقل و اتوماتیک اطلاعات جدید و گسترده تری درباره
یک موضوع خاص، یاد بگیرد.

از جمله کاربردهای GPT-3 می توان به ارائه پاسخ به سوالات به صورت غیرمستقیم، تولید محتوای مختلف و پاسخ به
درخواست هایی مانند سفارش جستجو آنلاین و تولید بیش از یک میلیون داستان کوتاه در داستان های تلنگری اشاره کرد.

همچنین، از این مدل برای یادگیری زبان خارجی و ترجمه ماشینی نیز استفاده می شود. گرچه این مدل قابلیت های بسیاری در
حوزه استفاده از زبان طبیعی دارد، اما به دلیل چالش هایی مانند هزینه بالا، بار زیاد شبکه و توان محاسباتی موردنیاز، استفاده

از آن در برخی موارد محدود است.

از جمله ویژگی های GPT-3، توانایی آن در درک معانی و کاربردهای مختلف کلمات، واژگان و عبارات است. این مدل قادر
است به شیوه های مختلف به سوالات پاسخ دهد و متون با ایده از تنوع بیشتری تولید کند. علاوه بر این، GPT-3 بر اساس

تاریخچه پیام ها و متون قبلی برای تولید متن بهتر استفاده می کند و می تواند متونی با زبان طبیعی و بدون ارتباطات بیشترین
اثر را داشته باشد.

GPT-3 در صنعت توانسته است در بسیاری از زمینه ها کاربرد داشته و می تواند خدمات زیادی را برای کاربران فراهم کند. به
عنوان مثال، این مدل می تواند به عنوان یک کمک در تولید محتوا برای وب سایت ها و بلاگ ها، تولید متون تبلیغاتی و حتی

تولید نام های شرکت های جدید و برندینگ استفاده شود.

با توجه به عملکرد بالای این مدل، برخی از افراد نگرانی مطروح کرده اند که استفاده از چنین تکنولوژی هایی ممکن است روی
روند ایجاد شغل و استفاده از نیروی انسانی تاثیر بگذارد، اما شرکت Open AI از طرف دیگر نقش این تکنولوژی را به عنوان یک

کمک به افراد در حل مسائل پیچیده مشخص کرده است.

از جمله نکات مثبت برای استفاده از GPT-3 می توان به کاهش زمان و هزینه برای تولید محتوا و افزایش کیفیت محتوا اشاره
کرد. همچنین، استفاده از این مدل در حوزه ترجمه زبان ها می تواند به تسهیل بیشتر فرآیند ترجمه و بهبود کیفیت ترجمه

کمک کند. علاوه براین، این مدل می تواند در حوزه خلاصه سازی متن ها و بدست آوردن مفهوم متن در بازه زمانی کوتاه کمک
کند.

همچنین، GPT-3 می تواند در کاربردهای مرتبط با هوش مصنوعی مانند ربات های چت و سیستم های اتوماسیون پاسخ به
درخواست کاربر داده شود. با استفاده از این مدل، کسب و کارها می توانند سطح خدمات و پشتیبانی را افزایش داده و بهبود

کیفیت خدمات را از طریق بهبود قابلیت ارتباط با مشتریان، افزایش دهند.

گرچه قطعاً مزایا و بهره های این مدل بسیار است ولی باید به نکاتی هم اشاره کرد، به عنوان مثال، کیفیت متن حاصل از
GPT-3 به مصرف کننده های حرفه ای بستگی دارد و عواملی مانند سبک نوشتاری و موضوع متن نیز تاثیر دارد. همچنین، برخی

نگرانی ها نسبت به کاربرد این مدل در سیاست های جهانی به وجود آمده است.

بحث امنیت و خطرات مربوط به استفاده از GPT-3 در سیاست های جهانی، یکی از مسائلی است که اخیراً مورد توجه قرار گرفته
است. این مدل به دلیل توانایی تولید متون پیوسته و خودآموزی بالا، ممکن است به جرم انگاری، تحریک نفرین، ترویج

ایدئولوژی های خطرناک و حتی ترویج اسکام مالی کمک کند. بنابراین، استفاده از این مدل برای تولید متون به منظور ترویج
هرگونه فعالیت غیرقانونی و خطرناک باید همواره مورد نظارت و کنترل قرار گیرد.

از دیگر نگرانی ها درباره GPT-3، نحوه کنترل دقیق و مدیریت پایدار بار ترافیک شبکه در زمان استفاده از این مدل است که
ممکن است به افزایش قیمت های ترافیک موجود در سطح شبکه های ارتباطی و افزایش درخواست ها با مصرف بالا برای منابع

رایانشی منجر شود. به همین دلیل، مدیران شبکه و سیستم های رایانشی باید برای پیش بینی و مدیریت بار ترافیک بهینه،
تلاش کنند.

با توجه به این نکات، استفاده از GPT-3 باید با دقت و هوشمندانه صورت گیرد و به مسائل امنیتی، اخلاقی و قانونی توجه
کامل شود.

همانطور که بیان شد، استفاده از GPT-3 در مسائل کاربردی، در بسیاری از زمینه ها و باعث بهبود کیفیت بسیاری از خدمات و
پیام ها شده است. با این حال، همچنان چالش هایی در برخورد با نقاط ضعف این مدل و همچنین نحوه کنترل کاربردهایش

وجود دارد.

در این راستا، مسئله ای که در حال حاضر برای توسعه دهندگان نرم افزار مهم است، مسئله تعامل بین GPT-3 و کاربر است. با
توجه به اینکه این مدل با استفاده از دسترسی به داده های بزرگ آموزش دیده شده است، ارتباطات بین کاربر و سامانه باید به

گونه ای باشد که اطمینان حاصل شود که محتوای تولید شده مناسب و منسجم با استفاده از هوش مصنوعی نیز قابل فهم
است.

همچنین افراد باید هنگام استفاده از این مدل به مسائل حفظ حریم شخصی نیز توجه کنند. زیرا از آنجایی که این مدل از
داده های کاربران برای بالا بردن کارایی خود استفاده می کند، به سادگی ممکن است اطلاعات شخصی کاربران در خطر قرار

گیرند.

بنابراین، برای استفاده موثر و امن از GPT-3، استدلال های ارزشمند واقعی بین توسعه دهندگان شرکت های محصولات
نرم افزاری و کاربران لازم است و باید توجه ویژه به نظر کاربران و مصرف کنندگان داده شود.

 

چت جی پی تی۴ :
GPT-3 یک مدل زبانی هوشمند است که بر اساس شبکه های عصبی عمیق کار می کند و از اساس از مواد آموزشی بزرگی که در

اینترنت وجود دارد برای یادگیری زبان و قواعد آن استفاده می کند.

هنگامی که شما با یکی از مدل های چت جی پی تی مانند با من چت می کنید، مدل به سوال شما ورودی می دهد و بر اساس
زمینه ای که با استفاده از داده های آموزشی آموزش دیده است، پاسخی را تولید می کند.

در واقع GPT-3 با توجه به اینکه چه کلماتی در جمله شما به کار رفته اند، چه شرایطی و چه قواعدی در جمله شما وجود دارد و
استفاده از داده های آموزشی با پیشینه بزرگ خود، پاسخ مناسبی را تولید می کند

GPT-3 یکی از پیشرفت های مهم در حوزه هوش مصنوعی و یادگیری عمیق است. این مدل 175 میلیارد پارامتر دارد که باعث
شده است بتواند به سرعت و با دقت بالا پاسخ های لازم را به کاربران خود ارائه دهد.

به طور کلی این مدل بر اساس الگوریتم Transformer که مدل مطالعه توزیع شده و مدل ترجمه گفتار به گفتار پایه بوده
است، طراحی شده است.

با استفاده از GPT-3، می توان به راحتی و بدون نیاز به تخصص در حوزه های مختلف، متونی پیچیده و با کیفیتی تولید کرد. به
عنوان مثال، شما می توانید به این سیستم بپرسید که “برای مهاجرت به کانادا چه مدارکی لازم است؟” و سیستم یک پاسخ با

جزئیات لازم، مراحل و مدارک مورد نیاز برای مهاجرت به کانادا به شما می دهد.

همچنین، یکی از بایگانی های بزرگی که GPT-3 می تواند از آن استفاده کند، ویکی پدیا است. این مدل می تواند با دسترسی به
مجموعه ای از نوشتارهای ویکی پدیا، به بهترین شکل ممکن به سوالات شما پاسخ دهد.

شرکت OpenAI، طرفدار سیاست حفظ حریم خصوصی است و به دوستداران این فلسفه پیشنهاد می دهد با دقت از این مدل
استفاده کنند. به این صورت که شما با استفاده از GPT-3، می توانید به سوالات خود پاسخ و به متن های مختلفی که تولید

می شود دسترسی پیدا کنید، اما باید به این نکته توجه داشته باشید که استفاده از این سامانه ممکن است اطلاعاتی در مورد
شما را ذخیره کند.

یکی از ویژگی های منحصر به فرد GPT-3 توانایی تولید پاسخ هایی است که غالبا به نظر می رسند طبیعی بوده و به درستی به
سوالات پاسخ داده شده اند، بدون اینکه نیاز به برنامه ریزی خاصی داشته باشد. این مدل به صورت آنلاین در اختیار کاربران قرار

گرفته است و می توان از آن به عنوان بخشی از سیستم چت داخلی استفاده کرد.

بدون شک، استفاده از چت جی پی تی۴ در زمینه های مختلف بسیار کاربردی است و کاربران می توانند با استفاده از این مدل
به سوالات خود جواب های پاسخ دهنده ای بگیرند. با این حال، مانند هر فناوری دیگری، استفاده از آن باید با دقت صورت گیرد

و کاربران باید در هنگام استفاده به ملاحظات حفظ امنیت خود توجه کنند.

GPT-3 .چت جی پی تی 4 یکی از پیشرفت هایی است که در زمینه هوش مصنوعی و تولید خودکار محتوا صورت گرفته است
که در اساس از تکنیک یادگیری ماشین و شبکه های عصبی عمیق استفاده می کند، توانایی تولید متن های طبیعی و پاسخ های

دقیق را داراست.

چت جی پی تی 4 با استفاده از GPT-3، به عنوان یک مدل زبانی هوشمند، توانایی پاسخگوئی به سوالات مختلف را دارد. با
استفاده از این چت به طور مثال، می توان سوالات پزشکی، قانونی، مالی، فنی و غیره را پرسید و به پاسخ های دقیق دست

یافت.

یکی از مزایای استفاده از گپتی-۳، قابلیت کار با سوالات پیچیده و چالش برانگیز است. این سیستم، به صورت خودکار به
موضوعات وسیعی مسلط شده است و هیچ نیازی به دانش خاصی از جریان موضوعات دارندگان درخواست نیست.

به طور کلی، استفاده از چت جی پی تی ۴ برای تولید متن های عالی مناسب است و با بهره گیری از قابلیت پیشرفته ای که در
اختیار کاربران قرار داده است، فرایند تولید محتوا را با تعداد کمی از هزینه های زمان و هزینه پوشش می دهد.

استفاده از چت با GPT-3 یکی از مزایای جدید در حوزه هوش مصنوعی و پردازش زبان طبیعی است. چت GPT-3 با استفاده از
تکنولوژی پیشرفته خود، قادر به پاسخگوئی به سوالات مختلف است که می تواند در زمینه های مختلف از جمله پزشکی، فنی،

قانونی، مالی و غیره، مورد استفاده قرار بگیرد.

با استفاده از چت جی پی تی ۴، کاربران می توانند با یک هوش مصنوعی پیچیده برخورد کنند که قادر به پرسیدن پرسش های
پیچیده و کاربردی است، و پاسخ های خودکار با دقت بالا ارائه دهد. این سیستم می تواند در زبان های مختلف نیز قابل استفاده

باشد، که این امر موجب افزایش بیشتر از راحتی کاربران در ارتباط با هم به زبان های مختلف می شود.

همچنین، چت با GPT-3 توانایی تولید پاسخ های پیشنهادی و بررسی اشتباهات دارد و در عین حال قابلیت استفاده در
محیط های آنلاین نیز دارد، که این امر می تواند در فرایند انجام امور از راه دور، به عنوان یک جایگزینی برای حضور در دفتر و یا

ملاقات حضوری با دیگران، مفید باشد.

در کل، استفاده از چت با GPT-3 می تواند در جایگاه قوی ای در بازار کسب و کارهای آنلاین قرار گیرد و توانایی کارگزاری با
کاربران به شکلی بهینه تر را فراهم کند.

:chat 3&4 تفاوت بین
چت جی پی تی (GPT)، رده بندی بنیادین دارد که برای سیستم های پردازش زبان طبیعی (NLP) استفاده می شود. در واقع،
GPT رده بندی از نظر میزان پیچیدگی مدل هاست که به صورت جایگزینی برای مدل های NLP بسیار سنتی ارائه شده است.

GPT-3 (ویرایش سوم)، بزرگترین نمونه از مدل های GPT است که توسط OpenAI ارائه شده است و بیش از 175 میلیارد
پارامتر دارد. در حالی که GPT-4 هنوز منتشر نشده است، اما احتمالاً نسخه به روز شده ای از GPT-3 با پارامترهای بیشتر و

بهبودهایی در عملکرد خواهد بود.

بنابراین، فرق اصلی بین GPT-3 و GPT-4 در تعداد پارامترها، بهبودهای عملکرد و توانایی در پردازش زبان طبیعی بیشتر در
GPT-4 است.

همانطور که گفته شد، GPT-3 با بیش از 175 میلیارد پارامتر، تاکنون بزرگترین مدل پردازش زبان طبیعی است که آغاز
استفاده آن از سال 2018 میلادی با GPT-1 بوده است. در طول چندین سال، مدل های بزرگتر و بهتر از GPT-1 ارائه شده

است که نتیجه را به GPT-3 رسانده است.

GPT-3 قابلیت های فراوانی در پردازش زبان طبیعی دارد، برای مثال توانایی در فهم معنای جملات پیچیده، معنای پشت سر
هم قرار گرفتن کلمات، تولید متن های علمی و تخصصی، پاسخگویی به سوالات فراوان و… .

اما تلاش برای بهبود عملکرد، امکان پیاده سازی GPT-4 با هشت میلیارد واحد پردازنده، قابلیت پیچیده تر و دقیق تر کردن
پردازش زبان طبیعی و هوش مصنوعی قدرتمندتری است که در این مدل باید دیده خواهد شد.

در کل، با توجه به قدرت و توانایی GPT-3، این احتمال وجود دارد که GPT-4 تعریفی هست که به زودی علاقمندان در حوزه
هوش مصنوعی بتوانند از آن استفاده کنند و بهترین حالت را برای پردازش زبان طبیعی و هوش مصنوعی ایجاد کنند.

GPT که مخفف عبارت “Generative Pre-trained Transformer” است، مدل های یادگیری عمیق مبتنی بر پردازش زبان
طبیعی هستند که در طی دوره پیش آموزش، با داده های بسیار زیاد آموزش می بینند. پیش آموزش این مدل ها، بومی سازی

عمومی برای فرایندهای پردازش زبان طبیعی فراهم می کند که می توانند در بسیاری از کاربردهای NLP مفید باشند.

GPT-3، یکی از انواع GPT به شمار می رود که در سال 2020 توسط شرکت OpenAI معرفی شد. با بیش از 175 میلیارد
پارامتر، GPT-3 فراتر از مدل های پیشین GPT-1 و GPT-2 درک مفهوم جملات دارد و با توجه به آمار ارائه شده، سوالات

پیچیده آزمون های استاندارد پایه ورودی در دانشگاه ها را به خوبی می تواند پاسخگویی کند.

با این حال، هنوز GPT-3 هم مشکلات خود را دارد. به طور کلی، یکی از نقاط ضعف GPT-3 این است که این مدل نمی تواند
مفاهیم فرازمینی، مانند اخلاق یا جامعه شناسی، را درک کند و نیز به طور موردی نمی تواند از نظر دقت، تفکیک پذیری و

همچنین پایداری برای بعضی از کاربردهای NLP، مانند ترجمه ماشینی، در مقایسه با حداقل آمار ممکن رقابت پذیر باشد.

با این حال، به طور کلی، GPT-3 یکی از پیشرفت های قابل توجه در حوزه پردازش زبان طبیعی و هوش مصنوعی است که در
آینده ممکن است با قابلیت های بهبود یافته در یک نسخه قوی تر همچون GPT-4 بهبود یابد.

GPT-3 به شدت مورد توجه قرار گرفته است، زیرا با بیش از 175 میلیارد پارامتر، بزرگترین مدل پردازش زبان طبیعی است که
تا کنون ارائه شده. با این حال، همچنان مسائلی وجود دارد که محققان متخصص در حوزه هوش مصنوعی می کوشند آنها را

برطرف کنند.

یکی از مشکلات اصلی GPT-3، عدم توانایی در درک تمامی معانی و کاربردهاست. به عنوان مثال، این مدل ممکن است
امکانات واقعی یک دستگاه خودرو را نداند، زیرا برای اینکه بتواند اطلاعات لازم در این زمینه را درک کند، نیاز به اطلاعات زیاد

برای تفکیک بین مفهوم های مختلف دارد.

در حالت کلی، GPT-3 نیز نمی تواند به صورت دقیق درک کند که واژه هایی مانند اخلاق، جامعه شناسی و جنبه های مربوط به
بشریت مانند عشق و پشتکار به چه معناست. هرچند، این مدل در صورت استفاده در کاربردهای پایه و توانایی در پاسخ به

سوالات ساده و پیچیده، با دقت بسیار بالایی عمل می کند.

با توجه به این نکات، برای حل مشکلات GPT-3، محققان در حوزه هوش مصنوعی برای ایجاد نسخه های بهبود یافته از این
مدل و یا پایه ساخت این مدل از داده های بیشتر و پیچیده تر، کوشش می کنند. در حال حاضر، Open AI برای توسعه

مدل های جدید هوش مصنوعی و پردازش زبان طبیعی، به صورت فعال تلاش می کند.

 

کدام یک قدرتمندتر است؟
هنوز GPT-4 عرضه نشده است، اما انتظار می رود که قدرت و توانایی آن در مقایسه با GPT-3 بیشتر باشد. با این حال، هر دو

مدل دارای قابلیت های فراوانی در تولید متن، پاسخ به سوالات، پردازش زبان طبیعی و به طور کلی هوش مصنوعی هستند.

شاید بهتر است این نکته را در نظر داشته باشید که هدف اصلی هر برنامه مبتنی بر هوش مصنوعی، یافتن راه های بهبود و
بهتر شدن است. بنابراین، در صورتی که GPT-3 در حال حاظر رضایت بخش برای شماست، چرا برای مدل جدیدتر منتظر

بمانید؟

اگر با استفاده از مدل GPT-3 به یک نتیجه موثر و رضایت بخش رسیده اید، نیازی به تعویض آن با GPT-4 نیست. با این حال،
در صورتی که به دنبال قابلیت های بیشتر و بهبود شده در حوزه هوش مصنوعی هستید، احتمالاً GPT-4 خواص ویژه تری

نسبت به GPT-3 دارد.

خبرها حاکی از آن است که شرکت OpenAI قصد دارد تا در آینده نسخه ی بهتری از مدل GPT را با نام GPT-4 رونمایی کند.
گفته می شود که این مدل، با بیشتر شدن تعداد پارامترها و افزایش داده های آموزش، قابلیت ها و کارایی خود را گسترش داده

و به موفقیت بیشتری در حوزه هوش مصنوعی دست خواهد یافت.

رقابت در فضای هوش مصنوعی همواره برای بهبود تکنولوژی مفید واقع می شود و هدف هر برنامه پیشرفتی خود در جهت
پیشرفت هوشی، دقیق بودن و سرعت بیشتر است. بنابراین، اصلی ترین تفاوت بین GPT-3 و GPT-4 قدرت و کارایی بیشتر،

موثرتر و دقیقتر بودن GPT-4 است.

همانطور که پیشتر نیز اشاره شد، برای ایجاد GPT-4 بیشترین داده های آموزشی مورد نیاز جمع آوری شده و الگوریتم های
بهبود یافته ای برای پردازش و فرایندهای هوش مصنوعی ابداع شده اند.

در نهایت، موفقیت یک مدل هوش مصنوعی مانند GPT-3 یا GPT-4 از استفاده موثر، هوشمندانه و محکم از آن وابسته
است، چرا که خود ظرفیت های منحصر به فردی دارد که به نحوی خلاقانه و هوشمندانه با کنار هم کردن اطلاعات مختلف،

می توانند به پیشرفت هر چه بیشتر در حوزه هوش مصنوعی کمک کنند.

آیا چت جی پی تی۵ در راه است؟
در حال حاضر شرکت OpenAI هنوز هیچ اعلامی درباره عرضه GPT-5 نداده است و اطلاعات کافی درباره آن در دسترس

نیست. با این حال، با توجه به توان و قابلیت های قبلی GPT، نسخه  جدید آن نیز احتمالاً قابلیت های بیشتری در زمینه هوش
مصنوعی، پردازش زبان طبیعی، ایجاد متن خودکار و … داشته باشد.

به نظر می رسد که رقابت در بازار هوش مصنوعی، محرکی برای این است که شرکت ها همواره تلاش کنند بهترین و قوی ترین
محصولات را عرضه کنند و این منجر به ارائه ی نسخه های بهتر و پیشرفته تر GPT شود. بنابراین، احتمالاً در آینده نزدیک، بهبود

و توسعه ی جدیدترین نسخه GPT که ممکن است با نام GPT-5 شناخته شود، انتظار می رود.

 
 
 
 
 
 
 
 
 

آیا چت جی پی تی میتواند جای گوگل را بگیرد؟
نه، چت جی پی تی یک سیستم چت زنده برای برقراری ارتباط با مشتریان است و نمی تواند جای گوگل را بگیرد. گوگل یک موتور

جستجوی قدرتمند است که اطلاعات وب را به صورت گسترده جستجو می کند و نتایج جستجو را به کاربران ارائه می دهد. هر
دو ابزار ارتباطی مفید هستند، اما کارکرد و نوع کاربردشان متفاوت است.

چت جی پی تی و گوگل هر دو ابزارهای مفیدی هستند ولی با هدف های متفاوتی طراحی شده اند. چت جی پی تی برای
برقراری ارتباط زنده با مشتریان در سایت ها یا برنامه های کاربردی استفاده می شود. در مجموعه کوچولو ما از این سیستم

برای برقراری ارتباط با کاربران استفاده می کنیم. گوگل به عنوان یک موتور جستجو به کار می رود و دارای قابلیت های جستجو
و جستجوی پیشرفته بر روی وب می باشد. به طور خلاصه، هر دو ابزار با هدف های متفاوتی طراحی شده و از هر کدام برای

هدف مند خود می توان استفاده کرد.

در کدام کشورها نمیتوان از چت جی پی تی استفاده کرد؟
هر کشور دارای قوانین خاص خود در مورد استفاده از ابزارهای ارتباطی است که ممکن است باعث محدودیت در دسترسی به

چت جی پی تی شود. به عنوان مثال، برخی کشورها مانند ایران، فیلترینگ قوی بر روی برخی سایت ها و ابزارهای ارتباطی دارند
که ممکن است باعث شود که دسترسی به چت جی پی تی در این کشورها محدود شود. علاوه بر این، برخی کشورها ممکن

است به دلیل قوانین و مقررات در مورد حفظ حریم خصوصی، استفاده از این ابزارها را محدود کنند. به هر حال، بسیاری از
کشورها نیز از چت جی پی تی استفاده می کنند و به عنوان یکی از پرکاربردترین و مفیدترین ابزارهای ارتباطی شناخته شده

است.

مزایا و معایب چت جی پی تی۳و۴ چیست؟
چت جی پی تی (Chat GPT)، یکی از ابزارهای هوش مصنوعی است که با استفاده از مدل های زبانی بزرگترین تجربه را در

چت با ربات به ارمغان می آورد. چت جی پی تی 3 و 4 نسخه های بهبود یافته ای از این ابزار هستند.

مزایا:

بااستفاده از این ابزار می توان به سوالات کاربران پاسخ داد و به مشکلات آنان راه حل ارائه کرد.
نسخه های ۳ و ۴، نسخه های بهبود یافته از چت جی پی تی هستند که دارای بیشترین دقت و کارایی می باشند.

این ابزار باعث کاهش هزینه های انسانی در پشتیبانی مشتریان و پاسخگویی به سوالات کاربران می شود.

معایب:

چت جی پی تی ۳ و ۴ نسخه های بهبود یافته اما هنوز دقت ۱۰۰% را فراهم نکرده اند و ممکن است به جای ارائه پاسخ دقیق به
کاربر، پاسخ های نامربوطی نیز ارائه شود. ۲.یکی از مشکلاتی که می تواند در استفاده از چت جی پی تی به وجود آید این است

که کاربران با یک ربات در ارتباط هستند و احساس کنند نیازهای شخصی خود را به درستی گفته نمی شود.
برخی افراد ممکن است تمایل نداشته باشند تا برای حل مشکلات خود با یک ربات صحبت کنند و از ارتباط مستقیم با یک

عامل انسانی استفاده کنند.

چت جی پی تی (Chat GPT) عبارت است از یک شبکه عصبی بازگشتی که توسط شرکت OpenAI توسعه داده شده است. این
ابزار با استفاده از مدل های زبانی بزرگ با قابلیت یادگیری بالا، توانایی پاسخگویی به سوالات و حل مشکلات کاربران را دارد.

با توجه به داده های بسیاری که در هر روز به چت جی پی تی وارد می شود، این ابزار بهبود مدل خود را در هر روز بازتر می کند
و سعی می کند تا به بهترین پاسخ ممکن برای سوالات استفاده کنندگان دست یابد.

در نسخه های بهبود یافته چت جی پی تی ۳ و ۴، کارایی و دقت این ابزار افزایش یافته است. همچنین ، با استفاده از ابزار
چت جی پی تی، شما می توانید برای کسب بازخورد از مشتریان و رفع مشکلات آنها هزینه ای را صرفه جویی کنید.

با این حال، همانطور که گفته شد، چت جی پی تی همواره نمی تواند به ۱۰۰٪ از نیازهای مشتریان پاسخ دهد و برای مشکلات
پیچیده ممکن است احتیاج به پشتیبانی انسانی باشد. در نتیجه، استفاده از چت جی پی تی ۳ و ۴ همواره باید با ارزیابی و

تحلیل دقیق نیازهای مشتریان همراه باشد.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

لزوم داشتن
مشاور در هر

انتخابات
چراضروری است؟

جستجو

جستجو

آخرین مطالب
CHAT GPT-1 & -2

chat gpt 3,4
لزوم داشتن مشاور در هر انتخابات چراضروری است؟

Tourist Attraction
ChatGPT

دسته های مطالب
chat gpt

تازه های فن آوری 
دسته بندی نشده 

طراحی سایت

بایگانی سایت
فروردین و اردیبهشت ۱۴۰۲

اسفند و فروردین ۱۴۰۱
بهمن و اسفند ۱۴۰۱

بزن بریمبزن بریم جشنواره تخفیف ۷۵%درصدی محصولات (عیدتاعید) +

https://sal1400.ir/?cat=9
https://sal1400.ir/?cat=49
https://sal1400.ir/?cat=1
https://sal1400.ir/?p=1210
https://sal1400.ir/?p=182
https://sal1400.ir/?p=39
https://sal1400.ir/?p=1522
https://sal1400.ir/?p=1522
https://sal1400.ir/?p=1518
https://sal1400.ir/?p=1210
https://sal1400.ir/?p=1169
https://sal1400.ir/?p=1110
https://sal1400.ir/?cat=49
https://sal1400.ir/?cat=9
https://sal1400.ir/?cat=1
https://sal1400.ir/?cat=7
https://sal1400.ir/?m=202304
https://sal1400.ir/?m=202303
https://sal1400.ir/?m=202302
https://sal1400.ir/?page_id=1125


تمامی حقوق © برای سایت ساپتک محفوظ است.

فرستادن دیدگاه

نام * 

ایمیل * 

وب  سایت 

 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی می نویسم.

 دسترسی سریع

خانه

استخدام

تماس باما

درباره ما

 موضوعات

وبلاگ

برنامه نویسی

تازه های فن آوری

طراحی سایت

 فروشگاه

فروشگاه

حساب کاربری من

سبد خرید

سفارش ها

پرداخت

دفتر مرکزی : تهران، میدان
آرژانتین، خیابان بیهقی،

نبش خیابان هشتم
بخارست، پلاک ۴

واحد فنی : تهران ، بزرگراه
سردار سلیمانی غرب به شرق
، بعداز استادحسن بنا، نبش

خیابان احمدی، ساختمان
سرو 

شماره ثابت : ۰۲۱۹۱۳۰۱۴۰۴ 
شماره تماس:

۰۹۱۹۴۰۸۸۸۰۳

 آدرس

اخبارو اطلاعات دنیای فن آوری های جای
گزین

بزن بریمبزن بریم جشنواره تخفیف ۷۵%درصدی محصولات (عیدتاعید) +
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